

Żywiec, dnia 10 maja 2013 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 3,4 oraz 5 SIWZ z dnia 12 kwietnia 2013 roku zostanie uznany za spełniony, jeśli Bank oświadczy wielkość średniego rocznego zatrudnienia, liczebność personelu kierowniczego, wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z podaniem kwalifikacji zawodowych oraz że posiadają wymagane uprawnienia, ograniczając ww. dane do Oddziału Korporacyjnego jako jednostki kredytującej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 3, 4 oraz 5 SIWZ z dnia 12 kwietnia 2013 roku zostanie uznany za spełniony jeśli Bank złoży oświadczenie o wielkości średniego rocznego zatrudnienia, liczebności personelu kierowniczego, wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z podaniem kwalifikacji zawodowych oraz że posiadają one wymagane uprawnienia, ograniczając te dane do Oddziału Korporacyjnego jako jednostki kredytującej.

Pytanie 2:

„Czy wykaz wykonanych usług (Część IV, pkt 1, pkt 2 SIWZ) może zostać ograniczony do np. czterech najbardziej istotnych wraz z dołączonymi kopiami referencji banków, korzystających z usług?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 2 SIWZ z dnia 12 kwietnia 2013 roku zostanie uznany za spełniony jeśli Bank przedłoży wykaz co najmniej trzech wykonanych usług.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor